
日 曜 主な校内行事

1 水 元日　　　　　冬季休業日　　　　　学校閉庁日

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水
後期後半開始、３時間授業(１１：４５下校)、給食はありません。
にこにこ集会、図書一斉返却～１０日

9 木 ＊身体測定１年、夕ボラ学習会

10 金 ＊身体測定２年

11 土 PTAどんどや準備（１０：００～１６：００）

12 日 PTAどんどや（８：００～１５：３０）　　１０時３０分点火式

13 月 成人の日

14 火
大津町教育の日、校内人権月間（～２月１５日）
＊身体測定３年  委員会活動・代表委員会⑥

15 水 ＊身体測定４年

16 木 ＊身体測定５年、読み聞かせ

17 金 ＊身体測定６年

18 土

19 日 部落差別をはじめあらゆる差別をなくす熊本県人権子ども集会

20 月

21 火 クラブ活動⑥

22 水 児童集会(給食,音楽)、一斉下校

23 木 午前中授業（給食があります。）

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 全校集会

30 木 夕ボラ学習会

31 金

　　　　令和２年　　　１月　行事予定表　　　大津町立室小学校

　後期後半開始日は、１月８日(水）です。午前中授業で給食はありません。

学校閉庁日の緊急の場合の連絡先は、

大津町教育委員会です。
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